згоди збільшити суму договору на 42873,21 грн.,
в т.ч. ПДВ 7145,53 грн., що не перевищує 20%
від суми Договору, з метою здійснення видатків
на початку 2020 року на час проведення
процедури закупівлі і викласти п. 3.1. Договору
«Ціна договору» в такій редакції: «Ціна договору
становить 257341,11 грн. (двісті п’ятдесят сім
тисяч триста сорок одна гривня 11 коп., в т.ч.
ПДВ 42890,18 грн.)»

13. Номер додаткової угоди: 8